Seite 119www.argo-hytos.com
RFT 043 · RFT 072
Tankeinbau · Anschluss G¾ / -12 SAE · Nennvolumenstrom bis 90 l/min / 24 gpm
Rücklauffilter - Lightline
Beschreibung
Einsatzbereich
Im Systemrücklauf von Hydraulikanlagen.
Leistungsmerkmale

P2
Seite 122 www.argo-hytos.com
Bestellschlüssel
Ersatzteile
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr.
1 Deckel FR 043.0201
2 Feder N015.1606
3 O-Ring 57 x 3 mm /
2,24 x 0,12 inch
N007.0573
4 Ersatz-Filterelement siehe oben
5 Gehäuseunterteil RFT 043 FR 043.0107
5 Gehäuseunterteil RFT 072 FR 072.0104
6 O-Ring 50 x 2 mm /
1,97 x 0,08 inch
N007.0501
7 Ersatz-Belüftungsfilter L1.0403-01K
8 Flachdichtung (für Varianten ohne
Belüftungsfilter / Ölabscheider)
D 043.0113
9 Ölabscheider (inkl. Pos. 10) E 043.1701
10 Flachdichtung (für Varianten mit
Belüftungsfilter / Ölabscheider)
D 043.0118
Die von ARGO-HYTOS zugesagten Funktionen der Komplettfil-
ter sowie die hervorragenden Eigenschaften der Filterelemente
können nur bei Verwendung von Original ARGO-HYTOS-Ersatz-
teilen garantiert werden.
1
A
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B
C
D
E
F
G
H
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A
B
C
D
E
F
G
H
37
90
An
la
ge
Index Description of change Date Editor
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
Protection notice ISO 16016
SAMPLE DRAWING
Scale 1:2 Weight
The reproduction, distribution and